



hoppeborgen.dk ApS

Spurvevej 29, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 58 06 39

Årsrapport

10. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Torben Svend Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	hoppeborgen.dk ApS Spurvevej 29 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 58 06 39 Stiftet: 10. april 2017 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 10. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Torben Svend Erik Jensen, Direktør Leif Jensen, Direktør Tina Lybech, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning, service, køb og salg af fest/event artikler, hoppeborge, softicemaskiner, slushicemaskiner, popcornmaskiner, candyflossmaskiner, fadølsanlæg samt tilbehør for ovenstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.692 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.753 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	190.692
1 Personaleomkostninger	-39.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.716
Resultat før finansielle poster	-8.836
Andre finansielle indtægter	4.205
Øvrige finansielle omkostninger	-141
Resultat før skat	-4.772
Skat af årets resultat	1.019
Årets resultat	-3.753
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.753
Disponeret i alt	-3.753

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.179</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.179</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.651
Udsudte skatteaktiver	<u>1.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.670</u>
Likvide beholdninger	<u>53.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.756</u>
Aktiver i alt	<u>129.935</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-3.753</u>
Egenkapital i alt	<u>46.247</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.816
Anden gæld	<u>55.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.688</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>83.688</u>
 Passiver i alt	<u>129.935</u>

Noter

	10/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.600
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.212</u>
	<u>39.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 10. april 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>22.179</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>22.179</u>
Af- og nedskrivninger 10. april 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.179</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. april 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.753</u>
	<u>-3.753</u>